
独立行政法人　中小企業基盤整備機構 中部本部

物品役務等の名称及び数
量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）  契約金額（円）
落札率
（％）

備考

令和２年度研修ガイド作
成業務

分任契約担当役
中部本部長　三澤　孝
名古屋市中区錦２－２－
１３

R2.1.31

東洋プリディア株式会社
（法人番号 3180001012899)
愛知県名古屋市北区八龍町
1-25-2)

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予
定価格を類推させる恐
れがあるため非公表と
する。

1,650,000 非公表

賃貸施設における建物
総合管理業務（中部）

分任契約担当役
中部本部長　三澤　孝
名古屋市中区錦２－２－
１３

R2.2.19
株式会社トーカンオリエンス
（法人番号 7011401010984）
東京都新宿区中落合1-12-8

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予
定価格を類推させる恐
れがあるため非公表と
する。

53,680,000 非公表 総額

中小企業大学校瀬戸校
における「研修運営業
務」（令和２年度～令和
４年度）

分任契約担当役
中部本部長　三澤　孝
名古屋市中区錦２－２－
１３

R2.2.20

株式会社日本マンパワー
（法人番号 5010001088731)
東京都千代田区神田東松下
町４７番１号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予
定価格を類推させる恐
れがあるため非公表と
する。

92,664,000 非公表 総額

中小企業大学校瀬戸校
における「施設管理運営
業務」（令和２年度～令
和４年度）

分任契約担当役
中部本部長　三澤　孝
名古屋市中区錦２－２－
１３

R2.2.20

Ｎ＆Ｎ共同事業体
（受託者代表）
日本管財株式会社
（法人番号9140001069797)
兵庫県西宮市六湛寺町９番
１６号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予
定価格を類推させる恐
れがあるため非公表と
する。

256,964,400 非公表 総額

名 古 屋 医 工 連 携 イ ン
キュベータ 安全衛生管
理業務

分任契約担当役
中部本部長　三澤　孝
名古屋市中区錦２－２－
１３

R2.3.24

（特非）バイオメディカルサイ
エンス研究会
（法人番号 2011105001517）
東京都品川区上大崎2丁目
20番8号日本感染症医薬品
協会ビル3階

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予
定価格を類推させる恐
れがあるため非公表と
する。

6,415,200 非公表 総額

※契約金額は、消費税額込みの金額。

平成31-令和元年度  公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


	R1年度

